
ft

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» ГОРОДА АЛУШТЫ 

Выписка из ПРИКАЗА

«26» октября 2018 г. № 100- Д
г. Алушта

О зачислении детей в списочный 
состав МДОУ детский сад № 9 
города Алушты

В связи с комплектованием групп на 2018-2019 учебный год, набором новых детей в 
соответствии с направлениями для зачисления в ДОУ, выданных- управлением 
образования и молодежи Администрации города Алушты, заявлениями родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в списочный состав младшей группы:

№
п/п

Номер заявления Д ата рождения поступил в 
М Д О У № 9

1 . 2015-2-103-53-1439279173 13.06.2015 26.10.2018г.

2.Контроль исполнения приказа 

Заведующая МДОУ детский сад № 9 Л.А.Бабанина

»

/


